Nos huiusmodi memoratae Congregationis decretum omnino ratum habemus, et Apostolica Auctoritate Nostra, harum Litterarum vi, probamus, confirmamus, sancimus, iludque ab omnibus et in omnibus hoc futurisque temporibus servari iubemus. Decernentes has Litteras Nostras semper firmas, validas et efficaces existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus

sortiri et obtinere; sicque in præmissis per quoscumque Iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, iudicari ac definiri debere, atque irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostra et Cancellariæ Apostolicæ regula de iure quæsito non tollendo, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec non eiusdem tertii Ordinis S. Francisci, ceterisve quibusvis etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et Litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis, quibus omnibus et singulis, illorum tenores præsentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo labore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat derogamus, ceterisque omnibus quamvis speciali atque individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die VII,  
Iulii MDCCCLXXXII. Pontificatus Nostri Anno Quinto.

TH. CARD. MERTEL.

---

## SANTAS MISIONES.

El día 9 de Setiembre terminaron las Santas Misiones que dieron en el Santuario de Nuestra Señora de La Velilla los Reverendos PP. Capuchinos Fr. José de Valdeviejas y Fr. Juan María de Valencia. Han sido recibidos con grandes pruebas de afecto por parte del clero, de las autoridades y del pueblo, y el fruto recompensó con exceso el celo de todos. Hubo muchas confesiones generales y comuniones, habiendo sido la concurrencia tan numerosa y tan asidua, á pesar de lo apartado del Santuario, que muchos fieles permanecieron acompañados al rededor de él, y llegó á ser insuficiente para contener á la mul-

titud. La presencia de los humildes hijos de San Francisco dejará en aquella comarca un recuerdo imperecedero, como corresponde á las singulares muestras de compunción y de gratitud de que fueron testigos los Reverendos PP. Misioneros.

Desde aquí se trasladaron á Valderrueda, donde ya habrán concluido tambien la Misión, de qué aun no tenemos detalles.